della medeſima Ter” ſol.- 33;. , s [i ;Prevert-'documenti ultimamente [Temp-u' p [war ddl:

_ Camaſ- rulla : Difeſa de‘Prìvil. Nqrman. (9:. pag. z. :preſſa il ManſnRo/ponſflpalogm.ja-3.79.

(b) Ana' m l‘Uni-un/îr) e Cittadini dellrUviivnfixì della Terna dei!! Sm- e i PP. Certofini

Un’h‘ Piaf-Fm' della medeſim- jid- 533. a e'. odc'pri-uihg.No›-numru Domm.pag.4.

la r

in"

v

.s “ax-ñ ñ, e .

30" b l'é" -

,I <4*

r

43 7t, Ìì'ì‘ì'i‘ì’lſiiflk" .:5L

. *u: ..

~ i*

IN NOMINE DEI [ETERNI SAL

VATORÌS NOSTRI }ESU CHRI—

STI. .Anna ab Inter”. Domini 1093.

jndiéî. 2. Cum ego' Rogerius Comes

Calabria: , 8c Siciliae pro Dei amore , et

anima: mex remedio, et pro ſalute a

nimre Roberti Guiſcardi fratris‘ mei

glorioſiſſimi Ducis Apuleze'ä-et Cala

briae , et pro remedio fratrum mea

rum , atque omnium 'parentum , et

uxorum mearum , vellem dedicari ſa—

cere ad honorem Dei , et. &Maris-e,

et' B. Joannis Baptistae Eccleſiam de

Heremo , qum ſita est inter Arenam ,8c

oppidum, quod dicitur Stylum, ſuper

territorio difli oppicli -Styli per vene

rabiles , et ~Sancìiſſ1mos Pacres Pa

normitanenſem Archiepiſcopum . et

Militenſem , Tropejenſem , Cata—

nenſem , at ue Squillacenſem Epi

ſcopos ; Col audanribus iiſdem San—

fii Patribus' , dedi Beato Parri Bru

nonl A. Magistra ejuſdem Heremi

ſibi ,~& ſucceſſoribus ſuis Monaste—

rium Sanaz- Mariar— de .Arſaíifl cum

omnibus ertinentiis ſuis. Anno Do . ñ . j n

mini No "i Ì’ſ" Clmsti 1094. mcn— *I* Ego, Enricus Neocastren‘. EPiſc. m .

terſui (a) ”i A
.:iO-3”} ſi*:

ſe .lug-u i,Fest0 B. Mari:: All'umptz.

*I* Dfl/NOMINE-DEI ETERNI ,8c

*ñ :- . .- _A5: .33 J.

.Î fl v "bflpíéë‘ssà "T

‘ſi;:‘.`—È t

no . . . . .

fl- Ego Alcherius _Nim

XV

ſi i i L** y

Ego Alcherius Nic .'.ñ-*JArchiepi

ſcopus Panormitanus conſecravi Ec—

ſiam istam in nomine Dei , et B.

Virginis Matris Mari-ae, et _loannis

Baptista: in prteſentia Melitenſis , Tro

pejenſis , Neocastrcnſis, Catanenſis ,

Squillacenſis Epiſcoporum, una cum

D. Rogerio Comitc Cálabriz-Î Ma

gistra Brunone , Lanvino B. et cz—

teris ſratribus Eremitis aſſistentibus,

el: in przeſentia bonorum hominum,

qui omnibus vere,pa:nitentibus ct

conſeſſis . . . . . quadraginta dics de

vera índulgentia t . . . .Îpa’nitentia

relaxamus. Archiepiſcopatus ſui an-`

(a) Sic

SalYatoris nostri ìjeſu Christi. Anno

ab incarnatione Domini milleſimono

nageſimo quarto . Indié’tione ſecunda A

(.Ium Ego Rogerius Calabrie ,ſöt Sici-’
lie Comes pro Dei amore, 8c animèîi

m …fin—remedio 81 pro ſalute ani